[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2024 № 55
с. Нюксеница
	Об отмене решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 31.05.2024 № 44 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Официальном вестнике районной газеты «Новый день», размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа
Вологодской области                                      ________________  Е.П. Суровцев